
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

 
 

 
     

IL DIRIGENTE 
 

Vista   la nota  del Ministero dell’Istruzione e del Merito   AOODGOSV prot. N. 21600 del 
30 giugno  2023 avente per oggetto: “Fondo per i ristori educativi” - D.M. 85 del 10 
maggio 2023 – avviso assegnazione risorse da trasmettere ai progetti delle 
istituzioni scolastiche previa procedura selettiva ai sensi dell’articolo 3 del D.M. 85 
del 10.05.2023”; 

 
Vista  il Decreto Ministeriale n. 85 del  10/05/2023; 
 
Visto  l’Avviso pubblico AOODRUM prot. n° 288 del 05/07/2023 concernente il “Fondo per i 

ristori educativi” di cui al  D.M. 85 del 10 maggio 2023; 
 

Visto  il D.D. AOODRUM prot. N. 340 del 25/07/2023 con il quale è stata costituita la 
Commissione di valutazione, prevista dal sopra citato avviso n. 288 del 05/07/2023 e 
dal  D.M. n. 85/2023,   per la valutazione delle proposte progettuali presentate dalle 
istituzioni scolastiche; 

 
Visto   il verbale  dei lavori della Commissione sopra indicata che si sono svolti in data 

28/07/2023; 
 

DECRETA 
Art.1 – Pubblicazione della graduatoria provvisoria 

E’ resa pubblica in data odierna la graduatoria provvisoria, in ordine di punteggio, individuata dalla 
Commissione di cui in premessa: 
Denominazione scuola  Tot. 

1. Fondazione Paoletti 100 

2. SS 1° "Alighieri-Pascoli" Città di Castello 100 

3. I.C. Perugia 12 86 

4. I.C. Gualdo Tadino 76 

5. IO Deruta 50 

6. I.C. Montefalco-Castel Ritaldi 50 

7. D.D. 3° Circolo di Gubbio 45 

8. IO Cerreto di Spoleto 25 

9. IO“Salvatorelli-Moneta” Marsciano 15 

 
I.T.T. “Da Vinci” Foligno, non ammissibile alla valutazione in quanto ha presentato due progetti. 

 
Art 2 – Termini della pubblicazione e reclami 

La presente graduatoria è pubblicata sul sito internet dell’USR per l’Umbria per 5 giorni,  prima 
della definitiva approvazione della medesima. Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo 
scritto allo scrivente Ufficio, entro e non oltre 5gg. dalla data di pubblicazione del presente 
provvedimento,  da inoltrare all’indirizzo di posta elettronica certificata: 
drum@postacert.istruzione.it 
 



 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 
Web: www.istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: direzione-umbria@istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 
Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

 

2

 
 

Il Dirigente Titolare dell’USR Umbria 
Sergio Repetto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 


		2023-07-31T11:21:41+0000
	REPETTO SERGIO


		2023-08-01T10:34:00+0200
	protocollo




